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CÓDIGO
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CUENTAS

INGRESOS

TRANSFERENCIAS

Otras Transferencias

OTROS INGRESOS

Financieros

Extraordinarios

Ajuste Ejercicios Anos anteriores

GASTOS

DE ADMINISTRACIÓN

Sueldos v Salarios

Contribuciones efectivas

Aportes sobre la Nomina

Generales

Impuestos, Contribuciones y tasa

PROVISIONES, DEPRECIACIONES Y AMORTIZACIONES

Provisión para Protección de Propiedades p. y e.

GASTO PUBLICO SOCIAL

Vivienda

OTROS GASTOS

Comisiones

Financieros

Extraordinarios

DÉFICIT DEL EJERCICIO
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14

14

15

16

17

18

19

1,179,780,521

1,093,750,000

1,093,750,000

86,030,521

48,122,772

37,437,749

470,000

1,366,158,021

895,259,307

599,088,453

122,583,600

25,918,400

139,064,399

8,604,455

55,123,051

55,123,051

414,405,175

414,405,175

1,370,488

355,697

1,009,351

5,440

-186,377,500
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